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ART. 13, C.1, LETT. B, DEL D.LGS. N. 33/2013

ORGANIGRAMMA E ARTICOLAZIONE DEI SERVIZI
AGGIORNATO AL 01.11.2018

SETTORE AREA TECNICA E AREA TECNICA E
AMMINISTRATIVO FINANZIARIA FINANZIARIA
FUNZIONE FUNZIONE
DIRIGENZIALE SETTORE | DIRIGENZIALE SETTORE
TECNICO FINANZIARIO
SERVIZIO SEGRETERIA E SERVIZIO SERVIZIO RAGIONERIA
AA.GG. FORESTAZIONE
SERVIZIO PERSONALE E SERVIZIO VINCOLO SERVIZIO GESTIONE
RAPPORTI INTERNI IDROGEOLOGICO E FINANZIARIA E
CONTENZIONSO FORNITURE
SERVIZIO INTERVENTI SERVIZIO SERVIZIO
NEL CAMPO SOCIALE E INTERCOMUNALE DI PROGRAMMAZIONE
FORNITURE DI SETTORE PROTEZIONE CIVILE E SOCIO ECONOMICA E
PROGETTAZIONE CONTROLLO GESTIONE
SERVIZIO
AGRICOLTURA E OO.PP.
SERVIZIO INFORMATICO
E L.R. 9/2007

SETTORE AMMINISTRATIVO

SEGRETARIO GENERALE E DIRIGENTE DEL SETTORE:
Dott.ssa Desimone Anna Profilo Professionale: Segretario Generale
TEL 0828/941132 FAX 0828/947570

E-MAIL segretario@cmcalore.it

Pec protocollo@pec.cmcalore.it

SERVIZIO SEGRETERIA, AFFARI GENERALI E PERSONALE
Dr. Gianfranco Fiasco

Profilo professionale: Vice Segretario

Categoria: D

TEL 0828/941132 FAX 0828/947570

E-MAIL gf.fiasco@cmcalore.it
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Ufficio Protocollo

Sig. Stabile Ugo

Profilo professionale: Esecutore Amministrativo
Categoria: B

Tel.: 0828/941132 fax: 0828/947570

e-mail: u.stabile@cmcalore.it

PEC: protocollo@pec.cmcalore.it

Ufficio segreteria

Sig. Scairato Cosimo

Profilo professionale: Esecutore Amministrativo
Categoria: B

Tel.: 0828/941132 fax: 0828/947570

e-mail: c.scairato@cmcalore.it

Ufficio Personale

Sig.ra Gallo Emilia

Profilo professionale: Esecutore Amministrativo
Categoria: B

Tel. 0828/941132 fax 0828/947570

E-mail: e.gallo@cmcalore.it

PEC: personale@pec.cmcalore.it

AREA TECNICA E FINANZIARIA
FUNZIONE DIRIGENZIALE SETTORE FINANZIARIO

DIRIGENTE DEL SETTORE.

Dr. CARROZZA Aldo

Qualifica Dirigenziale

Tel. 0828/941132 fax 0828/947570
e-mail: dirigente.finanze@cmcalore.it

SERVIZIO RAGIONERIA

Tel. 0828/941132 fax 0828/947570
e-mail: ragioneria(@cmcalore.it

PEC: settore.finanziario@pec.cmcalore.it

Sig. Mastrandrea Francesco

Profilo professionale: Istruttore contabile
Categoria: C

Tel. 0828/941132 fax 0828/947570
e-mail: f.mastrandrea@cmecalore.it

Sig.ra Capozzoli Rosetta

Profilo professionale: Esecutore Amministrativo
Categoria: B

Tel. 0828/941132 fax 0828/947570
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e-mail: r.capozzoli@cmcalore.it

UFFICIO PAGHE E CONTRIBUTI

Sig.ra Gallo Emilia

Categoria: B

Profilo professionale: Esecutore Amministrativo
Tel. 0828/941132 fax 0828/947570

e-mail: e.gallo@cmcalore.it

AREA TECNICA E FINANZIARIA
FUNZIONE DIRIGENZIALE SETTORE TECNICO

DIRIGENTE DEL SETTORE

Dr. CARROZZA Aldo

Qualifica Dirigenziale

Tel. 0828/941132 fax 0828/947570
e-mail: dirigente.finanze@cmcalore.it
PEC: settore.tecnico@pec.cmcalore.it

Servizio Intercomunale di protezione Civile e gestione tecnica L:R: 11/96
Tel. 0828/941132 fax 0828/947570

Geom. Rubano Carmelo

Profilo professionale: Istruttore Tecnico

Categoria: C

Tel. 0828/941132 fax 0828/947570

e-mail: c.rubano@cmecalore.it

Servizio informatico e gestione raccolta funghi
Tel. 0828/941132 fax 0828/947570

e-mail: ced@cmcalore.it

Sig. Molinaro Vincenzo

Profilo professionale: Istruttore Tecnico
Categoria: C

Tel. 0828/941132 fax 0828/947570

e-mail: v.molinaro@cmcalore.it

Geom. Pazzanese Giancarmine

Profilo professionale: Istruttore Tecnico

Categoria: C

Distaccato presso 1’Ufficio del Giudice di Pace di Roccadaspide

SERVIZIO AMMINISTRATIVO FORESTAZIONE E BONIFICA MONTANA L.R. 11/96 e
Servizio Vincolo Idrogeologico e contenzioso

Tel. 0828/941132 fax 0828/947570

Sig.ra Gatto Maria Luisa

Profilo professionale: Istruttore Amministrativo

Categoria: C
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Tel. 0828/941132 fax 0828/947570
e-mail: ml.gatto@cmcalore.it

Sig.Morra Luigi

Profilo professionale: Esecutore Amministrativo
Categoria: B

Tel. 0828/941132 fax 0828/947570

e-mail: L. morra@cmcalore.it

Sig.Cella Nicola

Profilo professionale: Esecutore Amministrativo
Categoria: B

Tel. 0828/941132 fax 0828/947570

e-mail: n.cella@cmcalore.it

Servizio Agricoltura e Opere Pubbliche
Tel. 0828/941132 fax 0828/947570
Geom. Pecora Antonio

Categoria: C

Profilo professionale: Istruttore Tecnico
Tel. 0828/941132 fax 0828/947570
e-mail: a.pecora@cmcalore.it

F.to Esecutore

Cosimo Scairato

F.to Resp. Servizio AA.GG.

Dott. Gianfranco Fiasco

Visto IL SEGRETARIO GENERALE
Dr.ssa ANNA DESIMONE
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